ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania przetargowego ZP — URB-4/2016 na dostawe
fabrycznie nowych ( produkcja nie starszy niz 2015 r. ) samochodow: osobowo —
dostawczych - 1 szt. i dostawczych o DMC do 3,5 t ze skrzynig tadunkowg wywrot.
— 3 szt. w formie leasingu operacyjnego.

URBIS Spotka z 0. 0. w Gnieznie podaje do wiadomosci, ze w trakcie
procedury dotyczgcej w/w zadania wptynety zapytania, na ktére Zamawiajgcy
udzielit odpowiedzi ponizszych odpowiedzi:

|. Dotyczy pojazdu dostawczego o DMC do 3.5 tony ze skrzynig tadunkowg wywrotng
— 2 szt.:

PYTANIE 1.

Czy zamawiajgcy dopusci samochdéd o wysokosci kabiny pojazdu od podtoza do gory kabiny
2254 mm?

ODPOWIEDZ:

Tak

PYTANIE 2.

Czy zamawiajgcy dopusci samochod z poduszkg powietrzng kierowcy, bez poduszki
powietrznej pasazera?

ODPOWIEDZ:

Nie.

ll. Dotyczy pojazdu osobowo - dostawczego — 1 szt.

PYTANIE 3.

Czy zamawiajgcy dopusci samochéd o dtugosci 4406 mm?
ODPOWIEDZ:

Tak.

lll. Dotyczy: pojazdu dostawczego o DMC do 3.5 tony ze skrzynig tadunkowg wywrotng
— 1 szt.

PYTANIE 4.

Czy zamawiajgcy dopusci samochdd o wysokosci kabiny pojazdu od podtoza do gory kabiny
2254 mm?

ODPOWIEDZ:

Tak.

PYTANIE 5.

Czy zamawiajgcy dopusci kabine siedmioosobowg?

Tak.

IV. Dotyczy: wszystkich samochoddow:

PYTANIE 6.
Prosze o wskazanie firmy z ktérg zamawiajgcy ma umowe na monitoring samochodow.



ODPOWIEDZ:

Dane firmy, z ktérg URBIS zawart umowe na monitoring:
TEKOM Technologia Sp. z o.0.

ul. Zwolenska 80

26-600 Radom

PYTANIE 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby przeglady i ewentualne naprawy odbywaty sie w
autoryzowanym serwisie dostawcy?

ODPOWIEDZ:

Tak, pod warunkiem Zze autoryzowany serwis znajduje sie do 60 km od siedziby
Zamawiajgcego.

PYTANIE 8.

Nie znamy warunkéw technicznych panujgcych w siedzibie Zamawiajgcego, podczas
przegladow serwisowych sprawdzane jest m. innymi zawieszenie na tzw. szarpakach,
sprawdzana jest skutecznos¢ ttumienia amortyzatoréw na stanowisku diagnostycznym,
dokonywany jest pomiar geometrii pojazdu.

Czy posiadajg Panstwo takie urzadzenia? Urzgdzenie do pomiaru skutecznosci
amortyzatoréw jest wbudowane w tzw. Sciezke diagnostyczng i nie ma mozliwosci jego
demontazu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie posiada w/w sprzetu.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ.






